Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____16.10.2023______                                                                     №_______798________
                                                  Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от 17.12.2020 № 796 «Об утверждении Положения о жилищной

комиссии Волоколамского городского округа Московской области»

     Руководствуясь  ст.  14  Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 12.12.2005
№ 260/2005-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Законом Московской
области  №  125/2006-ОЗ  «Об  обеспечении  жилыми  помещениями  за  счет  средств
федерального бюджета отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих
детей-инвалидов»,  Законом  Московской  области  №  248/2007-ОЗ  «О  предоставлении
полного  государственного  обеспечения  и  дополнительных  гарантий  по  социальной
поддержке  детям-сиротам  и  детям,  оставшимся  без  попечения  родителей»,  решения
Совета  депутатов  Волоколамского  муниципального  района  Московской  области  от
29.07.2021  №  31-164  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  служебных  жилых
помещений Волоколамского городского округа Московской области»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  главы Волоколамского  городского  округа
Московской  области  от  17.12.2020  №  796  «Об  утверждении  Положения  о  жилищной
комиссии Волоколамского городского округа Московской области», изложив  приложение
№ 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  в  сети  Интернет  на  официальном  информационном  Интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Шевченко А.В.

Глава Волоколамского

городского округа                         М.И. Сылка
Приложение

к постановлению главы
Волоколамского

городского округа
от _________ № _________

«Приложение №2
к постановлению главы

Волоколамского
городского округа

от 17.12.2020 № 796

Состав
жилищной комиссии при администрации Волоколамского городского округа

Московской области

Председатель комиссии – Шевченко Алексей Владимирович,  заместитель главы
администрации Волоколамского городского округа;

Заместитель  председателя  комиссии  –  Козлова  Наталья  Владимировна,
председатель  Комитета  по  управлению  имуществом  администрации  Волоколамского
городского округа;

Секретарь комиссии – Кузнецова Мария Александровна, главный эксперт отдела
муниципальной  собственности  и  рекламы  Комитета  по  управлению  имуществом
администрации Волоколамского городского округа;

Члены комиссии:
Смирнов  Евгений  Александрович  -  начальник  Организационно-контрольного

управления администрации Волоколамского городского округа;
Комаров  Иван  Николаевич  -   начальник  отдела  юридической  службы

администрации Волоколамского городского округа;
Петрушенко  Наталья  Александровна  –  заместитель  председателя  Комитета  по

управлению имуществом администрации Волоколамского городского округа;
Федосеева  Юлия  Владимировна  –  начальник  отдела  муниципальной

собственности  и  рекламы  Комитета  по  управлению  имуществом  администрации
Волоколамского городского округа;

Федосов  Дмитрий  Викторович  –  начальник  сектора  жилищного  контроля,
аварийного  и  ветхого  жилья  Комитета  по  управлению  имуществом  администрации
Волоколамского городского округа;

Шорников  Сергей  Александрович  –  председатель  Совета  депутатов
Волоколамского городского округа Московской области (по согласованию);

Пожидаев Владимир Владимирович – депутат Совета депутатов Волоколамского
городского округа Московской области (по согласованию);

Маменко  Светлана  Николаевна  –  депутат  Совета  депутатов  Волоколамского
городского округа Московской области (по согласованию);

Нечипорук  Марина  Викторовна  –  заместитель  директора  ООО  УО  «Жилищное
хозяйство Волоколамского городского округа» (по согласованию);

Немченкова Елена Валентиновна – заместитель начальника окружного управления
социального развития № 18 Министерства социального развития Московской области (по
согласованию);

Степанов Александр Андреевич – начальник окружного управления социального
развития  №  18  Министерства  социального  развития  Московской  области  (по
согласованию)».